
Lista General interinos Maestros Melilla. Listado solicitantes excluidos y causas de exclusión (provisional)

CUERPO ESPECIALIDAD Apellidos y Nombre EXCLUSIONES
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) ATENCIA CAZORLA, MARINA 10,
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) BOUMADAN HAMED, MERYEM 10,
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) DE MIRAS MUÑOZ, SARA 10,
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) GRIMA LORENTE, MARTA 10,
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) HAMIT MOHAMED, MARIA 08,
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) MARTINEZ CUEVAS, ANA 10,
Maestros Audición y Lenguaje (0597-AL) VALLINOTO MEMBIELA, AIDA 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) CAMON ROZAS, MARIA 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) DIAZ DE GRACIA, SONIA 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) GARCIA MORENO, ANTONIO 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) GUIARD GARCIA, MIGUEL 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) JURADO BUENO, JAVIER 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) MARTÍNEZ CASTILLO, DANIEL 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) MORENO TORRES, CARLOS 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) MOYA GONGORA, LAURA MARIA 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) ORTIZ BÉJAR, LUIS 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) PEÑA CORTES, LUCIA 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) PEREA JIMENEZ, ALICIA 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) PLATERO RODRIGUEZ, CARLOS 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) RIVERA MERA, MARIA DE LOS DOLORES 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) RODRIGUEZ PEREZ, JOSE CARLOS 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) ROJAS ROLDAN, ANDREA 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) RUIZ ALDEA, ALVARO JESUS 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) RUIZ CANO, LUCIA 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) SANCHEZ MONTOYA, JOAQUIN 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) SANCHEZ OLIVA, ADRIAN 10,
Maestros Educación Física (0597-EF) TAHIRI MOHAND, ANIS 08,10,
Maestros Educación Física (0597-EF) VARGAS PESET, CELIA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) ACEITUNO ALDEGUER, MARÍA DEL CARMEN 10,



Maestros Educación Infantil (0597-EI) ACOSTA HURTADO, MERCEDES 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) ALARCON GONZALEZ, SANDRA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) ALI AL-LAL, DINA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) ATENCIA CAZORLA, MARINA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) BONOME ETAYO, LAURA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) CASTILLO MARIN, MARIA CRUZ 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) CHAIB ETTANOUTI, SABAH 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) CHAPARRO GUTIERREZ, BARBARA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) CORCUERA GARCÍA, CARMEN 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) COSANO ALVAREZ, ELENA DE FATIMA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) GALINDO GARCÍA, ITZIAR 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) GORDO ORTIZ, ESTEFANIA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) LAAZIBI EL YOUNSI, MOHAMED BADER 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) MARTIN TEJEDOR, MARIA CARMEN 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) MARTINEZ BERMUDEZ, MARTA MERCEDES 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) MOHAMED MOHAND, YUNAIDA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) PÉREZ LORENTE, IRENE PAULA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) RIVERA MERA, MARIA DE LOS DOLORES 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) RUANO DIAZ, MARTA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) RUIZ MORILLO, MARINA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) SANCHEZ VARGAS, PATRICIA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) SELAM DRIS SELAM DRIS, SALIHA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) TABOADA LANGFORD, ANTONIO 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) TAPIA RECHE, CARMEN MARIA 10,
Maestros Educación Infantil (0597-EI) VALLINOTO MEMBIELA, AIDA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) ACOSTA HURTADO, MERCEDES 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) ATENCIA CAZORLA, MARINA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) BENEITEZ LABRADA, LIDIA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) CORCUERA GARCÍA, CARMEN 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) DIAZ DE GRACIA, SONIA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) ESTEVEZ LOPEZ, CARMEN 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) FERNANDEZ HERNANDEZ, LUCIA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) FLORES GIRÓN, ROSA MARÍA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) FRANCO MUÑOZ, LUISA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) GALINDO GARCÍA, ITZIAR 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) GARCIA MONTOYA, PATRICIA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) GARCIA MORENO, ANTONIO 10,



Maestros Educación Primaria (0597-PRI) GOMEZ LA ORDEN, ALEJANDRO 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) GORDO ORTIZ, ESTEFANIA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) GUIARD GARCIA, MIGUEL 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) HAMED AKOUDAD, KARIM 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) HERNANDEZ LOPEZ, MARIA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) HERNANDEZ PEREZ, ELENA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) JIMENEZ LLORET, DANIEL 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) JIMENEZ PEGALAJAR, CLAUDIA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) JURADO BUENO, JAVIER 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) LAAZIBI EL YOUNSI, MOHAMED BADER 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) LOZANO MEROÑO, JOSE ANTONIO 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) MARIN PEREA, ROCIO 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) MARQUEZ GARCIA, BEGOÑA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) MARTÍN ESCRIBANO, MARÍA ASUNCIÓN 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) MARTÍNEZ CASTILLO, DANIEL 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) MARTINEZ CUEVAS, ANA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) MOHAMED BOUYGHANDAN, IMAN 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) MOHAMED MOHAND, YASMINA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) MORENO TORRES, CARLOS 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) MORGAL SÁNCHEZ, MARIA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) MOYA GONGORA, LAURA MARIA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) MUÑOZ DE MIGUEL, VICTOR 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) ORTIZ BÉJAR, LUIS 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) PEÑA CORTES, LUCIA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) PEÑA MOLINA, FÁTIMA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) PEREZ SACALUGA, BARBARA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) PLATERO RODRIGUEZ, CARLOS 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) RODERO BURLO, ALBERTO 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) RUIZ CANO, LUCIA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) SANCHEZ MONTOYA, JOAQUIN 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) SELAM DRIS SELAM DRIS, SALIHA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) SOSA PISONERO, AZUCENA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) TRUZMAN COHEN, MOISES 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) VALLINOTO MEMBIELA, AIDA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) VARGAS PESET, CELIA 10,
Maestros Educación Primaria (0597-PRI) ZOULATI MIMUN, DALILA 10,



Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) ABU EL HADI HSAIN, FATIMA ZOHRA 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) ACOSTA HURTADO, MERCEDES 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) BATUN MORALES, LIDIA 08,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) BENEITEZ LABRADA, LIDIA 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) CUBILES BARRERA, PAULA 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) DIAZ DE GRACIA, SONIA 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) EL LLOURGHI AL PHARH, KAUZAR 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) GARCIA MONTOYA, PATRICIA 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) GONZALEZ DE LA ALEJA SANCHEZ VALDEPEÑAS, VICTOR MANUEL10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) JIMENEZ GARCIA, CRISTINA 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) MARTÍNEZ CASTILLO, DANIEL 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) MORENO TORRES, CARLOS 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) MORGAL SÁNCHEZ, MARIA 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) MOYA GONGORA, LAURA MARIA 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) MUÑOZ DE MIGUEL, VICTOR 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) PERALTA ROSADO, JOSEFA 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) RODRIGUEZ HERNANDEZ, TERESA 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) RUIZ ALDEA, ALVARO JESUS 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) SANCHEZ OLIVA, ADRIAN 10,
Maestros Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) VARGAS PESET, CELIA 10,
Maestros Música (0597-MU) CANTERO LEYVA, BEATRIZ 10,
Maestros Música (0597-MU) GIL JIMENEZ, JOSE ANTONIO 10,
Maestros Música (0597-MU) GONZALEZ DE LA ALEJA SANCHEZ VALDEPEÑAS, VICTOR MANUEL10,
Maestros Música (0597-MU) HERRERA RICO, HECTOR 10,
Maestros Música (0597-MU) LOZANO MEROÑO, JOSE ANTONIO 10,
Maestros Música (0597-MU) MARIN PEREA, ROCIO 10,
Maestros Música (0597-MU) PATIÑO VILLALTA, EUGENIO 10,
Maestros Música (0597-MU) PERALTA ROSADO, JOSEFA 10,
Maestros Música (0597-MU) REDONDO TAPIAL, CECILIA 10,
Maestros Música (0597-MU) RODERO BURLO, ALBERTO 10,
Maestros Música (0597-MU) ROMERO ROMAN, CARLOS JAVIER 10,
Maestros Música (0597-MU) SOSA PISONERO, AZUCENA 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) BULLIDO DIAZ, ALLYSON 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) CACERES FLORENCIO, MARIA DEL CARMEN 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) CORCUERA GARCÍA, CARMEN 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) EL YOUSFI MOHAMED, FATIMA 08,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) ESPUCHE RODRIGUEZ, CARLOS 08,10,



Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) FERNANDEZ HERNANDEZ, LUCIA 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) FRANCO MUÑOZ, LUISA 08,10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) GARCIA MORENO, ANTONIO 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) GRIMA LORENTE, MARTA 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) HERNANDEZ PEREZ, ELENA 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) JIMENEZ PEGALAJAR, CLAUDIA 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) LAAZIBI EL YOUNSI, MOHAMED BADER 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) MARIN PEREA, ROCIO 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) MARQUEZ GARCIA, BEGOÑA 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) MARTINEZ ROUANE, VERONICA 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) PEÑA MOLINA, FÁTIMA 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) QUESADA GONZALEZ, ELENA 08,10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) VALLINOTO MEMBIELA, AIDA 10,
Maestros Pedagogía Terapéutica (0597-PT) YOUSFI EL FATTOUMI, DUNIA 08,


